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Spalio 3 d. 18 val. Zaraso ežero didžiojoje saloje, kupolėje (salos g. 8) 

Ieva Narkutė 

Akustiškai 

Ieva Narkutė –  dainininkė, kurios nuostabiai įtaigų balsą žiūrovai pirmą kartą išgirdo jau 
legenda tapusioje dainoje „Raudoni vakarai“.  Nuo tos dienos daug vandens nutekėjo ir 
Ieva plačiai atsiskleidė publikai, kaip viena talentingiausių Lietuvos dainų kūrėjų ir atlikėjų. 

Ji yra išleidusi albumus „Vienas“, „Švelnesnis žvėris“,  „Kai muzika baigias“, „Vienintelė 
moteris tavo“, vinilo plokšteles „Dešimt“ ir „Sapno viršūnėj“ ji grojo su Lietuvos valstybiniu 
simfoniniu orkestru, įrašė duetus su Marijonu Mikutavičiumi, Gabrieliumi Liaudansku-
Svaru, Andriumi Mamontovu. 

Susirinkę į jos koncertus, visada gauna daugiau nei muziką. Ievos pasirodymuose yra ir 
teatro, ir komedijos, ir rimtų įžvalgų. „Man reikėjo šešerius metus studijuoti psichologiją, 
kad suprasčiau: labiausiai mes trokštame, jog kitas žmogus duotų mums jausmų“, – sako 
ji. Nors turėjo omenyje dviejų žmonių tarpusavio santykius, tą patį galima pasakyti ir apie 
jos artimą, net kiek intymų, ryšį su publika. 

Ji – vienintelė Lietuvos dainininkė, kurios koncertai turi ne tik muzikinę, bet ir lygiagrečią 
bei lygiavertę pasakojamąją dalį. Ji kruopščiai apmąsto, apie ką kiekvieno koncerto metu 
kalbėsis su žiūrovais, ir publika jos taiklius pastebėjimus vertina ne mažiau, nei mylimas 
dainas. 



Ievos Narkutės dainose – daug jausmo ir ji talentingai perduoda tai žiūrovams. Ištikimi 
gerbėjai pripažįsta, kad jos muzikoje atranda labai jiems artimas būsenas, dainos padeda 
įprasminti laimingus ir išgyventi ne pačius lengviausius gyvenimo etapus. 

Ieva Narkutė juokais vis pavadinama „dainuojančia santykių eksperte“ ir toks apibūdinimas 
išties gana taiklus. Nemažai žmonių sudaužytas širdis gydosi jos muzika. O tokių, kurie vis 
dar nori naktį surinkti savo buvusiojo numerį, jos koncertuose daugiau nei jie patys 
prisipažįsta. Kaip ir tų, kurie jau išgiję, atradę naują meilę ir net sėkmingai sukūrę šeimas į 
koncertą atsineša savo vaikus. 

Bilieto kaina 12 Eur. 

Daugiau informacijos: https://www.facebook.com/events/4169013616651689 


